

Kbilde Holding ApS

Dionevej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 47 98 76

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Kim Bilde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kbilde Holding ApS Dionevej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 47 98 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Bilde Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Randers VVS ApS, Randers Blibbi ApS, Randers
Associeret virksomhed	Bilde Development ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132.354 kr. mod 18.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 884.168 kr. mod 1.807.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	132.354	18.239
1 Personaleomkostninger	-55.095	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.433	-41.433
Driftsresultat	35.826	-23.194
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	825.666	1.491.028
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	154.539	241.107
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.150	1.650
Andre finansielle indtægter	14.872	11.746
Nedskrivning af finansielle aktiver	-144.676	84.825
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.465	-2.130
Resultat før skat	884.912	1.805.032
Skat af årets resultat	-744	2.479
Årets resultat	884.168	1.807.511
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-533.345	949.607
Udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Overføres til overført resultat	1.304.513	802.604
Disponeret i alt	884.168	1.807.511

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.667.416	2.451.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.667.416</u>	<u>2.451.849</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	938.581	1.562.915
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.588	48.127
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>945.169</u>	<u>1.611.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.612.585</u>	<u>4.062.891</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.371.887	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	83.250
Tilgodehavende selskabsskat	62.000	19.713
Andre tilgodehavender	535.392	784.812
Tilgodehavender i alt	<u>1.969.279</u>	<u>887.775</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
Værdipapirer i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger	311.593	302.455
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.580.872</u>	<u>1.490.230</u>
Aktiver i alt	<u>6.193.457</u>	<u>5.553.121</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	820.169	1.353.514
Overført resultat	5.147.442	3.842.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Egenkapital i alt	6.130.611	5.301.743
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.352	5.225
Hensatte forpligtelser i alt	14.352	5.225
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	220.787
Selskabsskat	1.738	0
Anden gæld	41.756	20.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.494	246.153
Gældsforpligtelser i alt	48.494	246.153
Passiver i alt	6.193.457	5.553.121

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	50.000	403.907	3.040.325	54.000	3.548.232
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	949.607	802.604	55.300	1.807.511
Egenkapital 1. juli					
2020	50.000	1.353.514	3.842.929	55.300	5.301.743
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-533.345	1.304.513	113.000	884.168
	50.000	820.169	5.147.442	113.000	6.130.611

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	54.527	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<u>55.095</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.588	0
Andre finansielle omkostninger	1.877	2.130
	<u>4.465</u>	<u>2.130</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør 236 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
